COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES PARA REPRESENTANTES NO CONCECAV, CONSUNI, REPRESENTANTES

NOS DEPARTAMENTOS DO CAV e FAZENDA EXPERIMENTAL DO CAV - FECAV

ATA DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADOS

Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Eleitoral

de posse dos resultados da apuração dos votos e nos termos do Edital 005/2024/CAV,

apresenta os resultados abaixo relacionados:

REPRESENTANTES DOCENTES:

CONSUNI:

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS

Viviane Trevisan  Everton Skoronski  31

André Anibal Brandt  Roseli Lopes da Costa Bortoluzzi  12

Branco  5

Nulo 9

REPRESENTANTES TÉCNICOS:

CONCECAV:

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS

Admilson Jonas Pereira   Glória Maria Fernandes Klein   30

Wagner da Silva    Jackson Roberto Theiss 13

Ana Paula Rocha Schweitzer Paes   Melissa Pierdoná   13

Branco  1

Nulo 0

CONSUNI:

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS

Luisa Dalmina Luize Kovaliczn Andrade 52

Branco  2

Nulo 3

DEP. DE ENGENHARIA FLORESTAL:

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS

Teresinha Aparecida Lemos Lopes              Jackson Roberto Theiss 52

Branco  1

Nulo 0

FAZENDA EXPERIMENTAL DO CAV - FECAV:

TITULAR SUPLENTE Nº VOTOS

Maico Alexandre Dematê   Fabricio Celso Souza Steffen 51

Branco  4

Nulo 2

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

03
75

7/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

0J
U

28
D

4.

14

Comissão Eleitoral:

Presidente:

• Prof. David José Miquelluti

Membros:

• Prof. Ubirajara Maciel da Costa

• Cristian Alves dos Santos

• Téc. Rosires Ap. Ataide de Cordova

• Acad. Madja Schvan Schmitz

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

03
75

7/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

0J
U

28
D

4.

15

Assinaturas do documento

Código para verificação: E0JU28D4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIAN ALVES DOS SANTOS (CPF: 074.XXX.779-XX) em 15/03/2024 às 14:47:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 12/04/2019 - 15:54:39 e válido até 12/04/2119 - 15:54:39.

(Assinatura do sistema)

ROSIRES APARECIDA ATAIDE DE CORDOVA (CPF: 613.XXX.809-XX) em 15/03/2024 às 14:47:49
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:09 e válido até 30/03/2118 - 12:38:09.

(Assinatura do sistema)

DAVID JOSÉ MIQUELLUTI (CPF: 366.XXX.400-XX) em 15/03/2024 às 17:58:58
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:45 e válido até 30/03/2118 - 12:37:45.

(Assinatura do sistema)

UBIRAJARA MACIEL DA COSTA (CPF: 450.XXX.470-XX) em 15/03/2024 às 18:00:18
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:36 e válido até 30/03/2118 - 12:47:36.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDM3NTdfMzc1OV8yMDI0X0UwSlUyOEQ0 ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00003757/2024 e o código
E0JU28D4 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.